
Kraiskv úřad Pardubického kraie 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OR/19/20694 

na zhotovení díla 
„Transformace DNH Rychmbúrk li, 2x samostatná 

domácnost na Předhradí" 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Pardubický kraj 
se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 P.ardubice 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Roman Ištvánek nebo Ing. Hana Bohmová 
Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Roman Ištvánek nebo technický dozor 
objednatele 
Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Roman Ištvánek 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Roman Ištvánek 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

č. ú.: 220764491/0300 
IČ: 70892822 
DIČ: CZ70892822, neplátce DPH 

2. Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s. 
se sídlem: Tyršova 231, 570 01 Litomyšl 
zastoupen: Ing. Tomášem Zavřelem, členem představenstva 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: 

Osoby oprávněné k převzetí staveniště: 

· ·· . Osobyoprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 

Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s. 
Č. ú.: 2112129692/2700 

IČ: 27742741 
DIČ: CZ27742741 
spisová značka rejstříkového soudu: Oddíl B, vložka 22747 vedená u 
Krajského souduv Hradci Králové 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 

Smluvní strany uzavřely dne 5. 4. 2019 smlouvu o dílo č. OR/19/20694 na zhotovení díla 
„Transformace DNH Rychmburk li, 2x samostatná domácnost na Předhradí" (dále jen 
„smlouva"). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v rozsahu díla v části 

Dodatek č. 1 k SoD č. OR/19/20694 Strana 1 (Celkem 3) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

spočívající zejména v provedení kamenného obkladu opěrných stěn v souladu s 
požadavkem památkové péče Městského úřadu Chrudim, - Rozšíření komunikačního 
systému sestra pacient, doplnění změny kanalizace v souladu se stavebním povolením, 
vybudování pojistného přepadu vsaku do obecní dešťové kanalizace a žlabu pro odvod vody 
z přilehlého svahu do dešťové kanalizace. 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 
.,Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 5." 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek li. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

.,1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí 
dle dohody smluvních stran 

25 091 964,51 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena") 
DPH při sazbě 15% a 21% činí 3 475 855,30 Kč 
Cena včetně DPH činí 28 989 239,33 Kč 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby." 

V ostatním se článek li. smlouvy nemění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text: 
„Příloha č. 5: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací vč. oznámení změn a 
změnových listů č. 1 až 11" 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 

Článek li. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 5 smlouvy. 

Článek Ill. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní 

Dodatek č. 1 k SoD č. OR/19/20694 Strana 2 (Celkem 3) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, 
přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva. 

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 5. 1 O. 
2020 a schválen usnesením číslo R/2935/20. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. 

V Pardubicích dne: 

Za objednatele: 

1 5. 10. 2020 

Za zhotovitele: 

PROFISTAV Litomyšl, 
Ing. Tomáš Zavřel 

člen představenstva 

, Dodatek t. 1 k SoD t. OR/19/20694 Strana 3 (Celkem 3) 



Rekapitulace změnových listů - "Transformace DNH Rychmburk li, 2x samostatná 
domácnost na Předhradí" 

změnový -~· -. -~· - ~ --. ~ ;··;:•s,· Vícepráce ~---··-~•o· Méněpráce ·· - 
Název - , , 

list č. - ' I Kč bez DPH Kč bez DPH ' 
ZL 1 Zelená střecha - sazenice 37 629,29 
ZL2 Zelená střecha - sazenice SO 03 1 870, 71 
ZL3 Opěrné stěny 138 080,76 
ZL4 Komunikační systém sestra pacient 40 715,50 
ZL5 Kanalizace 327 465,48 
ZL6 Fasádní kotvy -25 247,76 
ZL7 Komunikace -59 759,02 
ZL8 Nerezový hluboký dřez -887,00 
ZL9 Elektro připojení brány a mycích boxů 16 136,00 

ZL 1 O Nerezová táhla -5 500,00 
ZL 11 Zástěna u popelnic -8 349,26 

Součet 561 897,74 -99 743,04 
Celkem 462 154, 70 



ZL 1 - Zelená střecha - sazenice 

P.č. 
1 Zelená stfecha • sazenice 
1 IR Sazenice zelených střech SO01 
2IR Sazenice zelených střech SO02 

Celkem 

MJ lmnožstvf I cena/ MJ !Celkem IDPH !cenová soustava 
37 629 29 

m2 250,60750 ~~.-.- -~· 75,08 18 814,65 15,00 vlastni 
m2 250,60750 --- rJ 75,08 18 814,65 15,00 vlastni 

37 629,29! 



_ _,ZL 2 - Zelená stf.e~ch~é!Z~nlce SO Q3"". --------------=--------- 
P.č. IC!slo poloJNázev položky I MJ lmnožstvl lcena / MJ I Celkem.. IDPH !cenová soustava I 

1 Zelená střecha - sazenice SO 03 1 870,71 
1 IR !Sazenice zelených sirech SO03 J m2 J 24,917soi 75,0SJ 1 870,71 I 21,00lvlastni I 

Celkem 1 a10JII 



ZL 3 • Opěrné stěny 

P.č. ICíslo oolo~Název položkv MJ množství cena I MJ Celkem DPH cenová soustava 
1 Bednění oněrnvch stěn 99 485 77 
1 311351121 Zřízeni oboustranného bedněni nosných nadzákladových zdi m2 124,85625 405,00 50 566,78 21,00 vlastni 
2 311351122 Odstraněni oboustranného bedněni nosných nadzákladových zdi m2 124,85625 110,00 13734,19 21,00 vlastni 
1 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných nad:základových zdí m2 68,32 405,00 27 669,60 21,00 vlastní 
2 311351122 Odstranění oboustranného bedněni nosných nadzákladových zdí m2 68,32 110,00 7 515,20 21,00 vlastní 

,. 99 485 77 

2 Navýšení ceny za kamenný obklad ; 63 993,60 
.. 

1iR [Navýšen! ceny za obklad I m3 I 19,200001 
.. 

3 333,001 63 993,601 21,00jvlastní 

63 993 601 

o árování zdiva -25 398,61 
21627452911 RllSpárováni starého zdiva zdí a valů z lomového kamene, do hloubky 80 

mm cementovou maltou 
m2 -60,00000 751,16 -45 069,60 21,00lvlastní 

vyspárováni koruny zdiva : 60 60,00000 

291 622131100 Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 46,00000 91,00 4 186,00 21,00 vlastní 
292 622321101 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn m2 46,00000 232,00 10 672,00 21,00 vlastni 

nanášená ručně 
289 978023251 Vyškrabáni spár zdiva kamenného režného m2 13,80000 62,00 855,60 21,00 vlastní 

5 216904111 RC Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištěni tlakovou m2 46,00000 " --~ 76,28 3 508,67 21,00 vlastní 
vodou, skalní plochy, 

12 999281105RC Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu t 1,38600 ,. 323,75 448,72 21,00 vlastní 
dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů 
výšky do 6 m, 

Celkem 138 000Jfil 



ZL 4 • Komunlkačni sy_stém sestra~pa~lec..n,.,.t _ 

P.č. ICislo poloi!Název položky - MJ množství cena/ MJ Celkem OPH cenová soustava 
.O Komunlkačni systém sestra pacient - 40 715 50 ., 
1 R Pager Sirius ks 2,00000 •... •· ~- .. .10 049,00 20 098,00 15,00 vlastni 
2 R Nouzové tlačítko (varianta na zeď) ks 24,00000 .. : . 1118,00 26 832,00 15,00 vlastní 
3 R Nouzové tlačítko (varianta pfenosná - náramek) ks 0,00000 ,,,:;::3..-:'ť::'• 0,00 0,00 15,00 vlastní 

4 R Opakovač signálu ks 2,00000 •· ~::,;'_ ;;••,3 048,50 6 097,00 15,00 vlastní 

5 R Měfení signálu - před instalací kpl 1,00000 ,. -·.,, ;2 821,00 2 821,00 15,00 vlastní 

6 R Konfigurace systému kpl 1,00000 ,.,,-: :,:e ,~:2 210,00 2 210,00 15,00 vlastní 

7R Drobné práce a materiál kpl 1,00000 ,l"~;'.-!!~21i3,50 253,50 15,00 vlastní 

8 R Doprava ks 1,00000 "' -..,.,,-,.-;:,;,,,_ -1i"KJ't,00 1 404,00 15,00 vlastní 

33 R Signalizační zafízení dodávka a montáž komplet -1,00000 ;:-~-~~~_CíOO,uu -9 500,00 15,00 sod 

33 R Signalizační zafízení dodávka a montáž komplet -1,00000 • ;r,,,:t• x,~9 soo,oo -9 500,00 15,00 sod 

Celkem 40 715,5ol 



ZL 5 • Kanalizace 

P.č. IClslo položky I Název položky ;-· ,-~ -;- ~ .. , :.-:_,ft__.·-- " - .. - ... , ~ - I, "{. 
-, 

I MJ lrnnožství lcena I MJ [Celkem IDPH [cenová soustava - .. , . 
1 Kanalizace 

,-, ·---~ --,, , .. , ·-· . ···•-,; .. -- . - - .,.. ' - 296 139 75 - - 
1: Zem ni oráce :.·· "'" 224 048 28 , .. -~ 

1 l131401111ROO jHloubeni nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 5, hloubeni strojně l m3 I 65,321 276,251 18 044,891 15,00lsod 
Vsakovací galerie; 3,55"8"2,3 

21132401211ROO jHloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv mncžs:vi, v hornině 5, hloubeni strojně I m3 I 77,441 396,541 30 706,161 15,00isod 
Kanalizace A; (2+21,8+2+5,9)"0,85"1,2 
Propoj ke vsaku A; 2"0,85"1,3 
Kanalizace B; (2+21,8+2)"0,85"1.2 
Propoj ke vsaku B; 15"0,85' 1,3 

9j161101151ROO jsvislé přemístěni výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 rn I rn3 I 142,761 84.421 12 051,381 15,oojsod 
Položka 1: 65,32 
Položka 2; 77,435 

10,162701155ROO jVodorovné přemístěni výkopku z horniny 5 až 7, na vzaálenost přes 9 000 do 10 000 m I m3 I 142,761 182,601 26 067,471 15,oojsod 
Položka 1; 65,32 
Položka 2; 77,435 

11 I 162701159ROO !Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za kazdých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 - m I m3 I 1 427,551 9,171 13 090,631 15,00isod 
z horniny 5 až 7 

Položka 1: 65,32'1 O 
Položka 2; 77,435"1 O 

12,171201201ROO j Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m~ plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice I m3 I 142,761 10,001 1 440,461 15,00isod 
Položka 1: 65,32 
Položka 2, 77,435 

13,174101101ROO I Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo tolern objektů v těchto vykopávkách I m3 I 106,941 81,341 7 885,171 15,00isod 
Kanalizace A; (2+21,8+2+5,9)"0,85"(1,2-0,45) 
Propoj ke vsaku A; 2"0,85"(1,3-0,45) 
KanaliLace B; (2+21,8+2)"0,85'(1,2-0,45) 
Propoj ke vsaku B; 15"0,85"(1,3-0,45) 
Vsakovací galerie; 3"8"(2,3-0,3) 

14,175101101RT2 I Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, s dodáním štěskoplsku frakce O - 22 mm I m3 I 22,161 - 382,781 8 483.~41 15,00lsod 
Kanalizace A; (2+21,8+2+5,9)"0,85"0,35 
Propoj ke vsaku A; 2"0,85"0,35 
Kanalizace B; (2+21,8+2)"0,85'0,35 
Propoj ke vsaku B; 15"0,85"0,35 

15 I 199000003ROO I Poplatky za skládku horniny 5 - 7 I m3 I 142,761 200,001 28 551,001 15,00isod 
Položka 1; 65,32 
Položka 2; 77,435 

16 I 58344197R lštěrkodrffrakce 0,0 až 63,0 mm; třída A I t I 68,56j- 22s,001 15 425,341 15.00lsod 



Kanalizace A ; ((2+21,8+2+5,9)'0 ,85'(1,2-0,45))' 1,834 

Propoj ke vsaku A; (2'0,85'(1,3-0,45))"1,834 
Kanalizace B; ((2+21,8+2)"0,85"(1,2-0,45))/1,834 
Propoj ke vsaku B; (15"0,85•(1,3-0,45))"1,834 

16l289970111ROO !Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 103,00 51,02 5 254,65 15,00isod 
Vsakovací galeríe;3,55"8+(3,55+8)'2•2,0+3,55"8 

296158343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 133,60 427,00 57 047,20 15,00!sod 

45: Podkladni a vedleJšl konstrukce 5 004,91 
19l451573111ROO [l.ože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkoplsku do 65 mm m3 6,33 790,35 5 004,91 15,00lsod 

Kanalizace A; (2+21,8+2+5,9)'0,85·o, 1 
Propoj ke vsaku A; 2·0,85"0, 1 
Kanalizace B; (2+21,8+2)"0,85'0, 1 
Propoj ke vsaku B; 15•0,85•0, 1 

I I I I I 
- I l 15,00Jsod 

8: Trubni vedeni ~ . 46 694,69 
28l871313121R 00 !Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem ON 150 mm I m I 74,50[ 72-;-fl6J 5 412,901 15,00jsod 

Kanalizace A; (2+21,8+2+5,9) 
Propoj ke vsaku A; 2 
Kanalizace B; (2+21,8+2) 
Propoj ke vsaku B; 15 

35 892571111R 00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačnlho potrubí vodou m 74,50 -· ~ .,-,:-::c.f4,79 1101,79 15,00 sod 
36 892573111 ROO Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových - zkouškách vodou úsek 4,00 •:: .. ~ _:[•; ~fMU.00 3 760,00 15,00 sod 
41 28614230R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 16 kN/m2; D = 170,0 mm; I= - 2 000,0 mm kus 8,00 ;;,. , .855,00 6 840,00 15,00 sod 

Kanalizace A; 4 
Propoj ke vsaku A; 1 
Kanalizace B; 3 
Propoj ke vsaku B; O 

42!28614232R !trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 16 kN/m2; D = 170,0 mm; I= - 5 000,0 mm kus 
Kanalizace A; 5 
Propoj ke vsaku A; O 
Kanalizace B; 4 

Propoj ke vsaku B; 3 

12,00{ 2~ 29 580,001 15,00!sod 

'99: Stavenlštni přesun hmot 20 391,BB 
85l998276101ROO I Přesun hmot pro trubní vedeni z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu 217,35 93,82 20 391,88 15,00lsod 

Položka 14; 22, 164"1,95 
Položka 16; 68,557 
Položka 19; 6,333•1,89077 
Položka 296; 93,6 

2 20 306i57 .,,__ _, 



42 28614232R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem , plné žebro (DIN 16961); Sn 16 kN/m2; D = 170,0 mm; I= -5 000,0 mm kus 7,00 2 465,00 17 255,00 15,00 sod l 
28 871313121R 00 Montáž potrubí z trub z plastu těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm m 42,00 72,66 3 051,57 15,00 sod I 

--- .. ··-,-.-~J ·- 
·~•-- .:.· ------•-------·~-- - .. ,.,, ·- ~ 

3 O'dvodňovacl žlab 
34l597073102ROO [Odvodřovaci liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s integrovanou litinovou hranou, světlá Širka 100 mm žlab do 

betonového lože, délky 1000 mm, stavební výška 150 mm, zatíženi C 250, bez spádu 
kus 

1,00000 
36 I 597073105ROO I Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s integrovanou litinovou hranou, světlá š iřka 100 mm čelni 

stěna plná pro začátek a konec žlabu, , výška 150-20•) mm, , 
kus 

1,00000 

31 l871313121ROO JMontáž potrubí z trub z plastu těsněných gumovým kroužkem ON 150 mm m 
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 
2,00000 

32l28614250R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (JIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 170,0 mm; I= 2 000,0 mm kus 

2,00000 

4J132301210ROO JHloubeni rýh šifky ples 60 do 200 cm do 50 rn3, v hornině 4, hloubeni strojně m3 
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do přecepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozenlrn výkopku na přileblérn terénu na vzdálenost do 5 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravnl prostředek. 
1,2·0,5•0,5 
napojeni : 4"0,6"0,6 

Celkem 

11 019116 
1,000001 ess,ool 9es.001 15.00lsod 

1,00000 

1,000001 1 sss;ool 7 658,001 15,00Jsod 

1,00000 

2,00000) 72,66J 145,311 15,00lsod 

2,00000 

2,000001 896,001 1 102,001 15,00Jsod 

2,00000 

1,740001 252,22) 438,851 15,00Jsod 

0,30000 
1,44000 

-··-- 
327465~ 



ZL __ 6_"._Easfldni hmoždin~--- 

P.č. Cislo pQlo!Název eoložkv MJ množství cena/ MJ Celkem DPH cenová soustava 
o 'Pfiplatek za fasádni kotvy -25 247 76 

. 
86 6223911401( Příplatek za spírálové talířové hmoždinky 4 ks/m2 m2 -211,67600 60,00 -12 700,56 15,00 sod 
84 6223911401( Příplatek za spírálové talířové hmoždinky 4 ks/m2 m2 -209, 12000 60,00 -12 547,20 15,00 sod 

Celkem -25 247,761 



ZL 7 - Komunikace 

P.č. Cislo položlNázev položky 
. ---- . ~ - .... MJ množstvl cena/ MJ Celkem DPH cenová sou t~~-:· 

o Komunikace 
-- -59 759.02 

23 565151111R Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v m2 -80,00000 320,61 -25 649, 17 21,00 sod 
pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutněni 70 mm 
s rozprostřením a zhutněním 
D 2.4.1-2.4.3 účelová komunikace ozn.1: 80 

stava 

24l573231111RQPostřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v I m2 
množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 
D 2.4.1-2.4.3 účelová komunikace ozn. 1 : 80 

25l577131111R1Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, I m2 
ACO 11 +, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2 
D 2.4.1-2.4.3 účelová komunikace ozn.t : 80 

40l998223011RQPřesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky 
objektu 

80,00000 
-80,000001 12,421 -993,571 21,00lsod 

- 
80,00000 

-80,000001 380,001 -30 400,001 21,00lsod 

80,00000 
-23,100001 '117,591 -2 716,281 21,00lsod 

Celkem -59 759,02! 



____ ,ZL 8 • Nerezový)llub~ktdřez'----------------------------·------ 

P.č. ICislo ooloilNázev ooložkv ,· I MJ lmnožství lcena I MJ I Celkem !DPH lcenová SOL 
NerezoYÝ hluboký dfez ,, ' -887 00 I 

154 55230731T Dvoudřez z Cr Ni 18/10, rozměr 1160x510 mm s vybavenlm I kus I -2,000001 6150,001 -10 300,00I 15,00!sod I 
rozměr dřezu 2 x 360 x 420 x 200 mm, součástí dodávky zápachová uzávěrka, 2x stojánková páková 
baterie, rohové ventily, , podkladní deska ti. 36 mm 1,725x0,6 m, instalační sada 

154 55230731T DvoudřezzCrNi 18/10, rozměr 1160x510 mm s vybavením I kus I -1,ooooor 5 150,001 -5 150,001 15,00!sod I 
rozměr dřezu 2 x 360 x 420 x 200 mm, součástí dodávky zápachová uzávěrka, 2x stojánková páková 
baterie, rohové ventily,, podkladní deska ti. 36 mm 1,725x0,6 m, instalační sada 

1 R Nerezový jednodřez hluboký 800x600x850 I kus I 1,000001 11 452,001 11 452,001 15,00!vlastní I 

ustava 

2R Vysekáni drážek ks 1,00 530,00 530,00 15,00 vlastni 
3 R Instalatérský materiál ks 1,00 . ·.·, ... 650,00 550,00 15,00 vlastni 
4R Montáž vodovodního potrubí ks 1,00 ~ 1 058,00 1 056,00 15,00 vlastni 
5 R Montáž kanalizačního potrubí ks 1,00 ... , 526,00 525,00 15,00 vlastni 
6R Zednické zapravení ks 1,00 . ,:_. ·, •,, 450,00 450,00 15,00 vlastní 

rozměr dřezu 1 x 800 x 600 x 850 mm, součástí dodávky zápachová uzávěrka, stojánková páková 
baterie, rohové ventily, instalační sada 

Celkem -887&fil 



ZL 9 • Elektro pfipojení brány a mycích boxů 

P.č. Cislo poloi!Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem DPH [cenová soustava 
o Elektro eřtoolenl bránv a mvcich boxů ,,. 16 136 00 

1 R Zásuvková rozvodnice FAMATEL 1x400V/2x230V, kryti IP 50 ks 1 5 682,00 5 682,00 15, 00 I vlastní 

24 210800106R( Kabel CYKY 5x2,5 m 62 31,00 1 922,00 15,00lsod 
kabel mycí box objekt B 42 m 
kabel rnyci box objekt A 32 rn 

44 34111030R Kabel CYKY 3x1 ,5 m 28,00000 11,00 308,00 15,00lsod 
Brána: 28m 

35 R Trubka plastová ohebná pr.50mm m 62,00000 16,00 992,00 15,00lsod 
32+42+28 

26 210800116R( Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,e. mm2, uloženého pod omítkou m 62,00000 28,00 1 736,00 15,00jsod 
32+42 

22 210800101 R( Montáž kabelu CYKY 750 V, 2 x 1,E, mm2, uloženého pod omítkou m 28,00000 28,00 784,00 15,00lvlastní 
Brána: 28 m 

2 R Podružný instalační materiál kpl 1 820,00 820,00 15,00jvlastní 
3 R Elektromontážni práce kpl 1 3 892,00 3 892,00 15, 00 I vlastni 

Celkem 16 136,00! 



ZL 1 O - Nerezová táhla ----=· . . ------------ 
P.č. [Císlo polo~Název položky .. ~~- ~-~ I MJ lmnožstvl cena I MJ Celkem DPH I cenová soustava 

o Nerezová táhla - slunolam -5 500 00 
177 762 7671 O+M nerezové táhlo dl.1,25m ON 10mm včetně kotvení I ks I -5,00000 ,i,;::.11,.wij5Q,u~ -2 750,00 15,00lsod 

Z 28: 5 -5,00000 ·,;4".~:~:·:·•:~.-.,· .. "f):: 

178 762 7671 O+M nerezové táhlo dl.1,25m ON 10mm včetně kotvení I ks I -5,00000 a~_:.550,00 -2 750,00 15,00lsod 
Z 28: 5 5,00000 

Celkem -5 500,00! 



ZL 11 - zástěna u popetnlc ~ 

P.č. ICislo eolo~Název eoložk~ 1· MJ I množství I cena/ MJ !Celkem IDPH I cenová soustava 

1 Zástěna za o elnlce -40 683 38 
231 76723 zástěna pro umístěni popelnic a kol vč.základových patek, Dodávka a m2 -5,37500 7 569,00 -40 683,381 15,00lsod 

montáž,vč.výrobni dokumentace 
včetně základových patek 

D 1.1.1.8 Z20: 1,25*4,3 5,38000 

Rozšíčření ploch stání ~ 32 334,121 

1 I 122302202RQ Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 I m3 I 4,576001 162,761 744,791 15,00lsod 

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 
D 2.4.1-2.4.3 areálová komunikace parkovací s táni ozn.2 : 10,4*0,44 4,57600 

2 I 122302209RQ Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 příplatek za lepivost horniny m3 4,57600 9,22 42,20 15,00lsod 

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 
D 2.4.1-2.4.3 areálová komunikace parkovací stání ozn.2 : 10,4*0,44 4,57600 

Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 I m3 I 4,57600I 141,30 
do 10 000 m 

646,61 15,00lsod 

po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla. 
Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, položky, které jsou limitovány určitou vzdálenosti pro vodorovné 
D 2.4.1-2.4.3 areálová komunikace.parkovací stání ozn.2 : 10,4*0,44 4,57600 

4 162701109R( Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za každých dalších i m3 45,76000 5,24 239,78 15,00 sod 
započatých 1 000 m přes 1 O 000 m 
z horniny 1 až 4 

po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla. 
D 2.4.1-2.4.3 areálová komunikace.parkovací stání ozn.2: 10,4*0,44*10 45,76000 

Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 
2 m3 výkopku nebo ornice 

m3 4,57600 10,09 46, 17 15,00lsod 

Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, položky, které jsou limitovány určitou vzdálenosti pro vodorovné 
D 2.4.1-2.4.3 areálová kornurukace.parkovaci stání ozn.2 : 10,4*0,44 4,57600 

61181101105T(l Uprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním, Edef2 30-45 MPa dle I m2 I 4,576001 7,93 
parametru PO 

36,31 15,00lsod 

D 2.4.1-2.4.3 areálová komunikace.parkovací stání ozn.2: 10,4*0,44 4,57600 

8I199000002RqPoplatky za skládku horniny 1- 4 I m3 I 4,576001 200,001 915,201 15,oojsod 
Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou 



D 2.4.1-2.4.3 areálová komunikace,parkovací stání ozn.2: 10,4*0,44 4,57600 
131564851111 R1Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka m2 10,40000 78,51j 816,501 15,00lsod 

po zhutnění 150 mm 
10,40000 10,40000 

141564952111 RQPodklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po I m2 I 10,400001 213,251 2 217,761 15,00lsod 
zhutnění 150 mm 
s rozprostřením a zhutněním 

10,40000 10,40000 

151591211111 RQKladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého I m2 I 10,400001 380,001 3 952,001 15,00lsod 
tloušťky 50 mm 
s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnicí 

10,40000 10,40000 

16jR jKostka dlažeb.drobná 10/10 štlp. ltř. 1t=3,6m2 I T I 2,946671 2 760,001 8 132,801 15,oojsod 
D 2.4.1-2.4.3 areálová komunikace.parkovací stání ozn.2: 10,4/3,6*1,02 2,94667 

. ' 
2 Rozšífenl dlažeb 14 544 00 - 

22 772501160RC Kladení dlažby z kamene do malty z pravoúhlých desek nebo dlaždic m2 10,00000 -~;;~~1Iir::0 7 200,00 15,00 sod 
kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě 
pravidelně opakují, tloušťky 60 a 70 mm 
D 2.4.1,2,3 Zpevněná plochy,chodník ozn 3 : 1 O 10,00000 

23I58381336T !Deska dlažební řezaná ti. 6 cm m2 

specifikace dle PD 

D 2.4.1,2,3 Zpevněná plochy,chodník ozn 3 : 10*1,02 

10,200001 720,00J 7 344,ooI 15,ooisod 

10,20000 

Celkem -8 349,26! 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 1 
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, 570 01 Litomyšl, 

IČ 277 42 741 
Investor: Pardubick · kra· Datum: 22.9.2020 
Název akce: ,,Transformace DNH Rychmburk li, 2x samostatná domácnost na 

Předhradí" 
registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/17 _095/0008337 

Způsob odeslání/ předání poštou□ e-mailemD faxem osobně[2] 

datum: 2 2. 09. 2020 D 
Odkazy na specifikaci: f---------------------- 

n a výkresy: f---------------------- 
n a rozpočtové podklady: f---------------------- 

n a iinou část smlouv : 

Předmět změny: 
Doplnění sazenic na zelenou střechu objektů SO 01 - Budova A, SO 02 - Budova B 

Popis a zdůvodnění: 
Doplnění sazenic pro konstrukci zelené střechy objektů A a B. Sazenice nutno osázet 
při provádění substrátu pro suchomilné rostliny. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 2221:2] odstavec 5, § 222 D odstavec 6, § 222 

Oznámení vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím. 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 

Příloha : ZL č. 1 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 1 
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, 570 01 Litomyšl, 

IČ 277 42 741 

22.9.2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 
Doplnění sazenic na zelenou střechu objektů SO 01 - Budova A, SO 02 - Budova B 

Popis a zdůvodnění: 
Doplnění sazenic pro konstrukci zelené střechy objektů A a B. Sazenice nutno osázet 
při provádění substrátu pro suchomilné rostliny. 

0,00 Kč 37 629,29 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

37 629,29 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
bez vlivu na termín 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou rovedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje bo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis-zmocněnce-objednatele,: 

 

Datum:-r2~-09;--10z Datum: 2 2. 09. 

řtele: 

2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 2 
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, 570 01 Litomyšl, 

IČ 277 42 741 
Investor: Pardubick · kra· Datum: 22.9.2020 
Název akce: ,,Transformace DNH Rychmburk li, 2x samostatná domácnost na 

Předhradí" 
registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/17 _095/0008337 

Způsob odeslání/ předání 
datum: 

poštou□ e-mailemO faxem osobněcgj 

□ 
Odkazy na specifikaci: 

t--------------------------1 
na výkresy: 

t--------------------------1 
na rozpočtové podklady: 1----------------------- 

n a linou část smlouv : 

Předmět změny: 
Doplnění sazenic na zelenou střechu SO 03 - Zahradní domek 

Popis a zdůvodnění: 
Doplnění sazenic pro konstrukci zelené střechy objektu SO 03 Zahradní domek. 
Sazenice nutno osázet při provádění substrátu pro suchomilné rostliny. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veř jných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 eg] odstavec 5, § 222 O odstavec 6, 222 

Oznámení vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 

Příloha : ZL č. 2 



ZMĚNOVÝ LIST I číslo ZL: 2 
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231,570 01 Litomyšl, 

IČ 277 42 741 
Změnový list vystavil: 
Datum: 22.9.2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 
Doplnění sazenic na zelenou střechu SO 03 - Zahradní domek 

Popis a zdůvodnění: 
Doplnění sazenic pro konstrukci zelené střechy objektu SO 03 Zahradní domek. 
Sazenice nutno osázet při provádění substrátu pro suchomilné rostliny. 

Počet připojených listů specifikací: O Počet připojených výkresů: O 
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH : 

0,00 Kč 1 870,71 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
bez vlivu na termín 

1 870,71 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou pro- ,edeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje neb: D předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis-zmocn-ěnce;-r9:b'jedrrateta: Podpis zmocrrěi'1céfžnótc, i ě'.le. 

Datu~i·-rz U[-"1020-- - --- Datum: 2 2. 09. 2070 

2 



OZNÁMENÍ ZMĚNY I číslo OZ: 3 
Zhotovitel: P~ROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, 570 01 Litomyšl, 

IC 277 42 741 
Investor: Pardubický kraj I Datum: 22.9.2020 
Název akce: ,,Transformace DNH Rychmburk li, 2x samostatná domácnost na 

Předhradí" 
registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/17 _095/0008337 

Způsob odeslání/ předání poštou□ e-mailemD faxem osobněcgj 
datum: □ 2 2. 09. 2020 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 
Předmět změny: 
Doplnění bednění opěrných stěn v areálu. 
Navýšení ceny za provedení kamenného obkladu opěrných stěn v souladu 
s odsouhlaseným vzorkem památkovou péčí 
Méněpráce spárování stěn 

Popis a zdůvodnění: 
Doplnění bednění opěrných železobetonových stěn v souladu s prováděním dle PD. 
Z důvodu památkové péče došlo ke změně velikosti obkladových pískovcových 
kamenů s provedením minimální spáry a vyplněním drobných kamenů. Uvažované 
pískovcové bloky dle projektové dokumentace nebyly při vzorkování schválené. 
Stávající opěrná stěny uvažovaná pro přespárování, byla po rozhodnutí s památkovou . 
péčí doporučena omítnout- nesoudržné a různorodé materiály nebylo možné 
vzhledem k charakteru krajiny přespárovat. 

Počet připojených listů specifikací: I 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejn•"ch zakázek. Zvláště 
pak§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

2 D I odstavec 4, § 222 1:8] I odstavec 5, § 222 D I odstavec 6, § ~~ST~ 

Oznámení vydává: 

... ······ 

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím. 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 
..... ........ 

······ ·············· 

Příloha : ZL č. 2 



ZMĚNOVÝ LIST I číslo ZL: 3 
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231,570 01 Litomyšl, 

IČ 277 42 741 
Změnový list vystavil: 
Datum: 22.9.2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
Předmět změny: 
Doplnění bednění opěrných stěn v areálu. 
Navýšení ceny za provedení kamenného obkladu opěrných stěn v souladu 
s odsouhlaseným vzorkem památkovou péčí 
Méněpráce spárování stěn 

Popis a zdůvodnění: 
Doplnění bednění opěrných železobetonových stěn v souladu s prováděním dle PO. 
Z důvodu památkové péče došlo ke změně velikosti obkladových pískovcových 
kamenů s provedením minimální spáry a vyplněním drobných kamenů. Uvažované 
pískovcové bloky dle projektové dokumentace nebyly při vzorkování schválené. 
Stávající opěrná stěny uvažovaná pro přespárování, byla po rozhodnutí 
s památkovou péčí doporučena omítnout- nesoudržné a různorodé materiály nebylo 
možné vzhledem k charakteru krajiny přespárovat. 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: O 
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH : 

- 45 069,60 Kč 183 150,36 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
bez vlivu na termín 

138 080,76 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis ~mocněr,c;~·Qbjednatele:J Podpis pl\9~1}~1.i!~&' á ~~~-5. 

Datum: 2 2. 09, 2070 Datum: 2 2. 09. 7n?O 
\., 

2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 4 
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, 570 01 Litomyšl, 

IČ 277 42 741 
Investor: Pardubickv kra· Datum: 22.9.2020 
Název akce: ,,Transformace DNH Rychmburk li, 2x samostatná domácnost na 

Předhradí" 
registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/17 _095/0008337 

Způsob odeslání/ předání 
datum: 2 2. 09. 2020 

poštou□ e-mailemD faxem osobně[gj 

□ 
Odkazy na specifikaci: f----------------------- 

n a výkresy: f----------------------- 
n a rozpočtové podklady: f------------------------tl 

na linou část smlouv : 

Předmět změny: 
Rozšíření komunikačního systému sestra pacient. 

Popis a zdůvodnění: 
Z personálního důvodu došlo k doplnění nutnosti dodávky komunikačního systému 
sestra-pacient z tlačítkového na bezdrátový umožňující propojení systému mezi 
objekty SO 01 a SO02 a jeho kompatibility s přenosným pagerem, který má osoba 
dohlížející na noční provoz v objektech. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejnýc 
pak§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 [gj odstavec 5, § 222 D odstavec 6, § 2~'IS '&V 

Oznámení vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím. 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 

Příloha : ZL č. 4 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 4 
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, 570 01 Litomyšl, 

IČ 277 42 741 

22.9.2020 
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 
Rozšíření komunikačního systému sestra pacient. 

Popis a zdůvodnění: 
Z personálního důvodu došlo k doplnění nutnosti dodávky komunikačního systému 
sestra-pacient z tlačítkového na bezdrátový umožňující propojení systému mezi 
objekty SO 01 a SO02 a jeho kompatibility s přenosným pagerem, který má osoba 
dohlížející na noční provoz v objektech. 

-19 000,00 Kč 59 715,50 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

40 715,50 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
bez vlivu na termín 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou proved y ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo př dpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Podpis zmocněn 

Datum: 2 2. 09. 2020 

2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 5 
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, 570 01 Litomyšl, 

IČ 277 42 741 
Investor: Pardubický kra· Datum: 22.9.2020 
Název akce: .,Transformace DNH Rychmburk li, 2x samostatná domácnost na 

Předhradí" 
registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/17 _095/0008337 

Způsob odeslání/ předání 
datum: 2 2. 09. 2020 

poštou□ e-mailemD faxem osobně~ 

□ 
Odkazy na specifikaci: 1----------------------- 

n a výkresy: 
i--------------------------1 

na rozpočtové podklady: ---------------------- na linou část smlouv : 
Předmět změny: 
Doplnění změny kanalizace do souladu se stavebním povolením. 

Popis a zdůvodnění: 
Z důvodu připomínek ve stavebním povolení došlo ke změně v objektu venkovní 
kanalizace. Dle připomínky došlo k přesunu retenčních nádrží objektů A, B, 
prodloužení připojení jednotlivých nádrží a vybudování přepadu do nového vsaku na 
pozemku. 
Z důvodu budování vsakovací nádrže poblíž kamenné opěrné stěny je nutné 
vybudovat pojistný přepad vsaku do obecní dešťové kanalizace. 
Během výstavby zpevněných ploch a změny vsakovacích poměrů povrchové dešťové 
vody je nutné vybudování žlabu pro odvod vody z přilehlého svahu do dešťové 
kanalizace. 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejnÝi h zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 ~ odstavec 5, § 222 D odstavec 6, l>~TA 

Oznámení vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím. 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 

Příloha : ZL č. 5 



ZMĚNOVÝ LIST . I číslo ZL: 5 
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, 570 01 Litomyšl, 

IČ 277 42 741 
Změnový list vystavil: 
Datum: 22.9.2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
Předmět změny: 
Doplnění změny kanalizace do souladu se stavebním povolením . 

. Popis a zdůvodnění: 
Z důvodu připomínek ve stavebním povolení došlo ke změně v objektu venkovní 
kanalizace. Dle připomínky došlo k přesunu retenčních nádrží objektů A, B, 
prodloužení připojení jednotlivých nádrží a vybudování přepadu do nového vsaku na 
pozemku. 
Z důvodu budování vsakovací nádrže poblíž kamenné opěrné stěny je nutné 
vybudovat pojistný přepad vsaku do obecní dešťové kanalizace. 
Během výstavby zpevněných ploch a změny vsakovacích poměrů povrchové dešťové 
vody je nutné vybudování žlabu pro odvod vody z přilehlého svahu do dešťové 
kanalizace. 

Počet připojených listů specifikací: O Počet připojených výkresů: O 
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH : 

0,00 Kč 327 465,48 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
bez vlivu na termín 

327 465,48 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduié' nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. (\ 

Podpis zrn.o r~:~.n;~r,q9j:~gf-lq~~~~R Podpis Z'P'Rf

22. 09, mJJ Datum: Datum: 2 2. O . 

2 



OZNÁMENÍ ZMĚNY I číslo OZ: 6 
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, 570 01 Litomyšl, 

IČ 277 42 741 
Investor: Pardubický kraj I Datum: 22.9.2020 
Název akce: ,,Transformace DNH Rychmburk li, 2x samostatná domácnost na 

Předhradí" 
registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/17 _095/0008337 

Způsob odeslání/ předání poštou]"] e-mailemD faxem osobnělS] 
datum: 2 2. 09. □ 7~20 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 
Předmět změny: 
Odečet fasádních kotev 

Popis a zdůvodnění: 
Z důvodu nutnosti dodržení A systému kontaktního zateplení fasády došlo ke změně 
fasádních kotev za typ který je v A systému udávaným výrobce. Tudíž se odečítá 
příplatek za původně uvažované kotvy. 

Počet připojených listů specifikací: I 
Důvod vícepráce / méněpráce: (\ 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejný ch zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

~ tt~'§~s ?:. $. 222 □ I odstavec 4, § 222 IS] I odstavec 5, § 222 D I odstavec 6, ~~·~~~~YI~ 
Oznámení vydává: 

. .

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.  

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 
.... ····· 

················ ····················· 
Příloha : ZL č. 6 



ZMENOVY LIST I číslo ZL: 6 
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, 570 01 Litomyšl, 

IČ 277 42 741 
Změnový list vystavil: 
Datum: 22.9.2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 
Odečet fasádních kotev 

Popis a zdůvodnění: 
Z důvodu nutnosti dodržení A systému kontaktního zateplení fasády došlo ke změně 
fasádních kotev za typ který je v A systému udávaným výrobce. Tudíž se odečítá 
příplatek za původně uvažované kotvy. 

Počet připojených listů specifikací: O Počet připojených výkresů: O 
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH : 

-25 247,76 Kč 0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
bez vlivu na termín 

-25 247,76 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provecteny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo I redpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpl~ zmo~'i1C?ft..,pbJ~ff1;1c;1}ele;: Podpis zmocněnce zhotoví tE ~ t=,,· 

IČ
Datum: ITll9. 2020 Datum: 2 2. 09. 2020':

2 



OZNAMENÍ ZMĚNY Jčíslo OZ: 7 
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, 570 01 Litomyšl, 

IČ 277 42 741 
Investor: Pardubický kraj I Datum: 22.9.2020 
Název akce: ,,Transformace DNH Rychmburk li, 2x samostatná domácnost na 

Předhradí" 
registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/17 095/0008337 

Způsob odeslání/ předání poštou□ e-mailemD faxem osobně~ 
datum: 2 2. 09. 2020 □ 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 
Předmět změny: 
Odpočet příjezdové komunikace 

Popis a zdůvodnění: 
Během výstavby došlo k požadavku obce Předhradí na sjednocení povrchu vjezdu do 
areálu nové výstavby na pozemcích obce. Dochází tedy k odpočtu souvrství živičného 
povrchu v místě vjezdu. Nová komunikace bude v investici obce Předhradí 
vybudovaná z žulových kostek. 

Počet připojených listů specifikací: I 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veře [ných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

·,~~~~~~~s.?, § 222 0 I odstavec 4, § 222 ~ I odstavec 5, § 222 O I odstavecf~t§~~~-~·, 

Oznámení vydává: 

, ................. 
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.  

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 
. . . . ........ 

---------------- --------------------- 
Příloha : ZL č. 7 



ZMĚNOVÝ LIST · I číslo ZL: 7 
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, 570 01 Litomyšl, 

IČ 277 42 741 
Změnový list vystavil:  
Datum: 22.9.2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 
Odpočet příjezdové komunikace 

Popis a zdůvodnění: 
Během výstavby došlo k požadavku obce Předhradí na sjednocení povrchu vjezdu do 
areálu nové výstavby na pozemcích obce. Dochází tedy k odpočtu souvrství živičného 
povrchu v místě vjezdu. Nová komunikace bude v investici obce Předhradí 
vybudovaná z žulových kostek. 

Počet připojených listů specifikací: O Počet připojených výkresů: O 
Cena méněprací bez DPH : 

-59 759,02 Kč 

Cena víceprací bez DPH : 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
bez vlivu na termín 

-59 759,02 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou prpvedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nébo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. , 

2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 8 
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, 570 01 Litomyšl, 

IČ 277 42 741 
Investor: Pardubickv kra· Datum: 22.9.2020 
Název akce: .,Transformace DNH Rychmburk li, 2x samostatná domácnost na 

Předhradí" 
registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/17 _095/0008337 

Způsob odeslání/ předání 
datum: 2 2. 09. 2020 

poštou□ e-mailemD faxem osobně~ 

□ 
Odkazy na specifikaci: f-------------------------1 

na výkresy: t-------------------------- 
n a rozpočtové podklady: 

f-------------------------1 
na iinou část smlouv : 

Předmět změny: 
Osazení nerezového hlubokého dřezu místo dvoudřezu 

Popis a zdůvodnění: 
Během výstavby došlo k úpravě osazení hlubokého nerezového jednodřezu pro 
umývání ložního prádla. Došlo tedy k záměně za dvoudřezy uvažované v sesternách 
vzhledem k charakteru provozu a návazností pro praní prádla. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jed neznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřej ých zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 ~ odstavec 5, § 222 O odstave §. 

Oznámení vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím. 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 

Příloha : ZL č. 8 



ZMĚNOVY LIST I číslo ZL: 8 
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, 570 01 Litomyšl, 

IČ 277 42 741 
Změnový list vystavil: 
Datum: 22.9.2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 
Osazení nerezového hlubokého dřezu místo dvoudřezu 

Popis a zdůvodnění: 
Během výstavby došlo k úpravě osazení hlubokého nerezového jednodřezu pro 
umývání ložního prádla. Došlo tedy k záměně za dvoudřezy uvažované v sesternách 
vzhledem k charakteru provozu a návazností pro praní prádla. 

Počet připojených listů specifikací: O Počet připojených výkresů: O 
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH : 

-15 450,00 Kč 14 563,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
bez vlivu na termín 

-887,00 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo p 'edpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Po Podpis zmocněn~i~J1~1 I

2 2, 09, '1

Datum: 2 2. 09, 2020 Datum: 2020 -

2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 9 
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, 570 01 Litomyšl, 

IČ 277 42 741 
Investor: Pardubick · kra· Datum: 22.9.2020 
Název akce: ,,Transformace DNH Rychmburk 11, 2x samostatná domácnost na 

Předhradí" 
registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/17 _095/0008337 

Způsob odeslání/ předání poštou□ e-mailemD faxem osobně[gj 
datum: 2 2. 09. 2020 D 
Odkazy na specifikaci: 

1------------------------tl 
na výkresy: 1------------------------tl 

na rozpočtové podklady: 1---------------------- 
n a iinou část smlouv : 

Předmět změny: 
Zapojení mycích boxů a vjezdové brány 

Popis a zdůvodnění: 
Z důvodu vysokého příkonu mycích boxů je nutno vybudovat elektro připojení přímo 
z hlavního areálového rozvaděče k jednotlivým mycím boxům. 
Vzhledem k realizaci nové vjezdové brány v době výstavby obcí Předhradí došlo 
k novému požadavku napojení elektro přípravy pro pohon budoucí brány. Z důvodu 
personálního obsazení není možné chodit otevírat bránu při noční směně a případných 
zdravotních problémech klientů. 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřej ých zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 [gl odstavec 5, § 222 D odstavec 6,I§ra22'Llí'S 1 ,9!§!§!~~~ ~!- 
Oznámení vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím. 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 

Příloha : ZL č. 9 



ZMĚNOVY LIST I číslo ZL: 9 
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, 570 01 Litomyšl, 

IČ 277 42 741 
Změnový list vystavil: 
Datum: 22.9.2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 
Zapojení mycích boxů a vjezdové brány 

Popis a zdůvodnění: 
Z důvodu vysokého příkonu mycích boxů je nutno vybudovat elektro připojení přímo 
z hlavního areálového rozvaděče k jednotlivým mycím boxům. 
Vzhledem k realizaci nové vjezdové brány v době výstavby obcí Předhradí došlo 
k novému požadavku napojení elektro přípravy pro pohon budoucí brány. Z důvodu 
personálního obsazení není možné chodit otevírat bránu při noční směně a 
případných zdravotních problémech klientů. 

Počet připojených listů specifikací: O Počet připojených výkresů: O 
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH : 

0,00 Kč 16 136,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
bez vlivu na termín 

16 136,00 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. r,, 

Pod Podpis zmocti'érfce:·žho D\J ~telé: -:

 
Datum~ -·~-Íi-·lffi:--10W-- --- Datum: 2 2. 09, 2020 

2 



OZNÁMENÍ ZMĚNY I číslo OZ: 1 O 
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, 570 01 Litomyšl, 

IČ 277 42 741 
Investor: Pardubický kraj I Datum: 22.9.2020 
Název akce: ,,Transformace DNH Rychmburk li, 2x samostatná domácnost na 

Předhradí" 
registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/17 095/0008337 

Způsob odeslání/ předání poštou□ e-mailemD faxem osobně[gj 
datum: □ 2 2, 09. 2020 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 
Nerealizace táhel na slunolamu 

Popis a zdůvodnění: 
Během výstavby došlo ke zrušení nerezových táhel na dřevěných slunolamech 
objektu. Při konkrétním návrhu dodavatele byl použit způsob kotvení bez nutnosti 
realizace táhel. 

Počet připojených listů specifikací: I 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřej ,ých zakázek. Zvláště 
pak§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

I ~~~~";,e:,;~,~--§• 222 D I odstavec 4, § 222 ~ I odstavec 5, § 222 D I odstavec 6, §.j?fo~ r.:~ 
Oznámení vydává: 

I
.. ... 

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím. 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 

,,,,,,,,,,,,,,,,,, ,,_,,,,,,,,,,,, 
Příloha : ZL č. 1 O 



ZMENOVY LIST číslo ZL:10 
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, 570 01 Litomyšl, 

IČ 277 42 741 

22.9.2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 
Nerealizace táhel na slunolamu 

Popis a zdůvodnění: 
Během výstavby došlo ke zrušení nerezových táhel na dřevěných slunolamech 
objektu. Při konkrétním návrhu dodavatele byl použit způsob kotvení bez nutnosti 
realizace táhel. 

-5 500,00 Kč 0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

- 5 500,00 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
bez vlivu na termín 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou prov deny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje neb předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Podpis zmocn~r,t~?'.QQ}Qi · lt;

Datum: 

2 



OZNÁMENÍ ZMĚNY I číslo OZ: 11 
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, 570 01 Litomyšl, 

IČ 277 42 741 
Investor: Pardubický kraj I Datum: 22.9.2020 
Název akce: ,,Transformace DNH Rychmburk li, 2x samostatná domácnost na 

Předhradí" 
registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/17 095/0008337 

Způsob odeslání/ předání poštou□ e-mailemD faxem osobně!ZI 
datum: 2 2. 09. 202{) □ 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 
Zástěna u popelnic nerealizovaná s doplněním dlažby 

Popis a zdůvodnění: 
Odečet zástěny u popelnic z důvodu odvozu komunálního odpadu ze strany obce 
v blízkém okolí na pozemku obce. Pro tříděný odpad a umístění popelnice doplněna 
vedle parkovacího stání zpevněná plocha z dlažeb. Plochy upraveny i vzhledem 
k popínavým rostlinám a dveřím. 

Počet připojených listů specifikací: I 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejný~h zakázek. Zvláště 
pak§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 \Zl I odstavec 5, § 222 O I odstavec 6, § .rc?ťditr;'.t-rlf ~~1,~~.,;'i:?' ~ ~ 222 D I 
Oznámení vydává: 

... ······ 
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.  

... ....... 
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 

························ ............. 

Příloha : ZL č. 11 



ZMÉNOVY LIST I číslo ZL:11 
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, 570 01 Litomyšl, 

IČ 277 42 741 
Změnový list vystavil: 
Datum: 22.9.2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 
Zástěna u popelnic nerealizovaná s doplněním dlažby 

. 

Popis a zdůvodnění: 
Odečet zástěny u popelnic z důvodu odvozu komunálního odpadu ze strany obce 
v blízkém okolí na pozemku obce. Pro tříděný odpad a umístění popelnice doplněna 
vedle parkovacího stání zpevněná plocha z dlažeb. Plochy upraveny i vzhledem 
k popínavým rostlinám a dveřím. 

Počet připojených listů specifikací: O Počet připojených výkresů: O 
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH : 

-40 683,38 Kč 32 334,12 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
bez vlivu na termín 

- 8 349,26 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou prav et:ieny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo lředpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Pod pj~\~m_yq_TJ-r~F..~, ~bj~ifriatele: Podpis zmocněnce zhotoii !~:-s<,• . 

 

Datum: =i: IT9. 2020 • 
Datum: 2 2. 09, 2010 

2 




